РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        РЕШЕНИЕ
Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы в Администрации
 Авиловского сельского поселения

Принято
Собранием депутатов

                                                              30.03.2017 г.
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органом местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Авиловское сельское поселение»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы Администрации Авиловского сельского поселения согласно приложению.

2. При составлении и утверждении штатного расписания Администрации Авиловского сельского поселения используются наименования должностей муниципальной службы, предусмотренные Реестром должностей муниципальной службы в Администрации Авиловского сельского поселения.
3. Признать утратившим силу решение Собрание депутатов Авиловского сельского поселения от  29.06.2009 г. №19 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей, Реестра должностей муниципальной службы в Администрации Авиловского сельского поселения»,  решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения №39 от 11.10.2016 г. «О внесении изменений в решение Собрание депутатов Авиловского сельского поселения от  29.06.2009 г. №19 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей, Реестра должностей муниципальной службы в Администрации Авиловского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан.

Председатель Собрания депутатов –

глава Авиловского сельского поселения

Т.А.Раздорова
х.Авилов

       30.03.2017 года

№ 6
Приложение 1

к решению Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 30.03.2017 г. № 6
Реестр должностей муниципальной службы

Администрации Авиловского сельского поселения

Высшая группа должностей
Глава Администрации муниципального образования, назначаемый по контракту

Ведущая группа должностей

Заведующий сектором (начальник сектора)

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории